２０２２年２月１４日
報道関係各位

リョービ株式会社 経営企画部 広報課

（株式コード ５８５１）

<虎ノ門オフィス> 東京都港区西新橋 1-7-1

TEL (03)3501-0524

２０２２年３月２９日付で下記の役員人事および人事異動を行いますので、お知らせします。

記

１．取締役および監査役の異動

【 新 職 】 【 現 職 】 【 氏 名 】 【 備 考 】

常勤監査役
取締役 執行役員

東京支社長（兼）建築用品本部長 鈴木

すずき

 隆

たかし

2022 年 3 月 29 日

開催予定の定時

株主総会で正式

決定される予定

退任 常勤監査役 滝埜

たきの

 義巳

よしみ

 －

２．人事異動

【 新 職 】 【 現 職 】 【 氏 名 】 【 備 考 】

取締役 執行役員

ダイカスト担当

（兼）利優比圧鋳(大連)有限公司

董事長

（兼）利優比圧鋳(常州)有限公司

董事長

取締役 執行役員

ダイカスト事業統括

（兼）利優比圧鋳(大連)有限公司

董事長

（兼）利優比圧鋳(常州)有限公司

董事長

望月

もちづき

 達由

たつよし

 －

執行役員

東京支社長

（兼）建築用品本部長

（兼）営業部長

執行役員

建築用品本部 副本部長

（兼）営業部長
清水

しみず

 太一

たいち

 －

以 上